1

平成20年９月29日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区一番町23番地３

（コード番号：8963）

資産運用会社名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 企画総務部長 瀧澤 英司

（TEL 03-3238-5341）

（訂正）第11期（平成20年６月期）決算短信

本投資法人が、平成20年 ８月13日にお知らせいたしました決算短信の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

１． ５．参考情報

Ｐ．31（2）投資不動産物件 ①価格及び投資比率

期末算定価格（百万円）

物件

番号
不動産等の名称 誤 正

C8 ストップパーキング北浦和 80 79

C9 ストップパーキング新松田 61 60

２． ５．参考情報

Ｐ．36～37（3）テナント等の概要 ① 個別不動産に関する賃貸状況の概要

テナントの総数

物件

番号
不動産等の名称 誤 正

A4 パークビラ八雲 10 1

A6 ジェイ・ステージ若林 19 1

A14 アビタシオンクレール 57 1

A15 コートコア百合丘 17 1

A17 コンフォート中目黒 18 1

A18 グロースメゾン早稲田鶴巻 25 1

A19 グロースメゾン銀座 19 1

A20 クレールメゾン 27 1

A21 稲毛大永マンション 28 1

A23 ファインコート立石 25 1

A26 日神パレステージ代田橋 94 1

 2

物件

番号
不動産等の名称 誤 正

A27 日神パレステージ東長崎 59 1

A29 グロースメゾン亀戸 24 1

A30 エメラルドハウス 96 1

A31 アルモニー御茶ノ水 49 1

A32 サンクレスト石神井公園 26 1

A34 ベルファース上野御徒町 64 1

A38 ルート立川 23 1

A39 渋谷本町マンション 25 1

A40 シティハイツ砧 19 1

A41 アクシーズタワー川口並木 33 1

A42 キャピタルハイツ神楽坂 23 1

A44 ベレール目黒 24 1

A45 ワコーレ綱島Ⅰ 49 1

A46 フォロス中村橋 26 1

A47 グロースメゾン海神 33 1

A49 センチュリー鳥屋部 31 1

A50 ユニフォート目黒中町 64 1

B1 アサヒビル 10 1

B3 日本橋第二ビル 6 1

B4 中野NKビル 9 1

B7 IWATAビル 6 1

B8 近代科学社ビル 13 1

B10 ベイサイトコート横浜 5 1

B12 小倉興産７・17・20号館 68 1

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp